[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.07.2024

№ 132-па
О проведении общественных обсуждений
по объекту государственной экологической
экспертизы по проектной документации
«Узел приема низконапорного газа.
Реконструкция. Южно-Балыкский ГПЗ»
В соответствии с федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду», уведомлением о проведении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации «Узел приема низконапорного газа. Реконструкция. Южно-Балыкский ГПЗ», включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду АО «СибурТюменьГаз»:
1. Назначить общественные обсуждения в форме общественных слушаний по объекту общественных обсуждений - проектная документация «Узел приема низконапорного газа. Реконструкция. Южно-Балыкский ГПЗ», размещенной на официальном сайте администрации города в сети Интернет https://adm.gov86.org/news/346/_p2_aview_b16520.

Срок проведения общественных слушаний с 12.07.2024 по 11.08.2024.
Инициатор общественных обсуждений - АО «СибурТюменьГаз».
Адрес и срок приема замечаний и предложений: РФ, 628380, ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, 1 мкр., дом 18 «а», эл.адрес adm@gov86.org, с 12.07.2024 по 11.08.2024.
Представитель администрации города при проведении общественных слушаний - Решетников Антон Юрьевич заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам, тел. 46-07-02.
Место проведения общественных слушаний: РФ, 628380, ХМАО-Югра, г. Пыть-Ях, 1 мкр., дом 18 «а», актовый зал администрации г.Пыть-Ях, 01.08.2024 14:00 (время Московское).
2.
Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                  (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности жилищно-коммунальные вопросы).

И.о.главы города Пыть-Яха                                                                 О.Н.Иревлин